
Raahen Vasemmistoliiton valtuustoryhmän ryhmäpuheenvuoro 13.12.2021 
 
Arvoisat valtuutetut, viranhaltijat ja valtuuston kokousta seuraavat kuntalaiset 
 
Vasemmistoliiton valtuustoryhmä haluaa aluksi kiittää talousarvion valmistelusta viranhaltijoita ja 
samalla myös kaikkia valtuustoryhmiä hyvähenkisistä neuvotteluista. 
Uusi valtuusto on nyt yhdessä hyväksymässä ensi vuoden talousarviota ja vaikka 
maailmanlaajuinen pandemia yhä edelleen luo oman varjonsa ensi vuoden ja myös tulevien 
suunnitelmavuosien taloudellisen kehityksen ylle, niin voimme kuitenkin todeta, että olemme 
maana ja myös kaupunkina selvinneet tähän asti kohtalaisen hyvin korona-vitsauksen tuomista 
haasteista. Hallituksen koronatukitoimet kansalaisille, kunnille ja yrityksille ovat olleet mittavia, 
mutta ilman niitä, moni asia olisi nyt huonommin. Kuitenkaan me emme voi vielä tietää, millaisia 
pitempiaikaisia vaikutuksia globaalista kriisistä tulee aiheutumaan ihmisten hyvinvointiin, joten on 
tärkeää, että ensi vuonnakin resurssoimme riittävästi kuntalaisten riittäviin peruspalveluihin ja 
helpotamme perheiden arjessa jaksamista. 
Valtakunnan tasolla Marinin hallitus on toteuttanut useita uudistuksia, joilla on vaikutuksia myös 
kuntatalouteen. Sote-uudistus on vihdoinkin viety maaliin, oppivelvollisuuden laajentaminen 
helpottaa perheiden toimeentuloa ja perhevapaauudistus lisää perheiden tasa-arvoa. Hallitus on 
sitoutunut korvaamaan kunnille täysimääräisesti uusista tehtävistä aiheutuvat lisäkustannukset. 
 
Meillä Raahessa on omat haasteemme talouden tasapainottamiseksi, mutta Vasemmistoliitto 
haluaa palveluverkon heikentämisen ja keskittämispolitiikan sijaan kehittää kaupunkia 
tasapuolisesti kylien ja asuinalueiden vahvuuksia parantamalla ja siten edistää meille kaikille 
tärkeitä veto- ja pitovoimatekijöitä. Satsaaminen lapsiin, nuoriin ja ikäihmisiin maksaa itsensä 
moninkertaisesti takaisin ja asukaskatoon voimme parhaiten vaikuttaa pitämällä kiinni jo olemassa 
olevista palveluista, ei niitä vähentämällä. Toisen asteen koulutuksella on niin ikään iso merkitys 
kaupunkimme menestymiselle, joten näemme tärkeänä, että koulutuksen laatuun ja nuorten 
yhdenvertaisuuteen panostetaan. Siksi nyt budjetissa ehdollisena mukana oleva maksuton 
ajokortti lukiolaisille tulisi olla samalla tavoin maksuton kaikille toisen asteen opiskelijoille. 
Muutoin käytäntöä voi pitää nuoria eriarvoistavana, jos etu on mahdollinen vain lukiossa 
opiskeleville. Talousarviossa Vasemmiston valtuustoaloitteen pohjalta tehty osallistava budjetointi 
on myös mukana, mikä taas on aivan loistava asia kuntalaisten kannalta. Se on myös hyvä todiste 
valtuustoaloitteiden hyödyllisyydestä. 
 

Vasemmiston valtuustoryhmä kannattaa talousarvion hyväksymistä vuodelle 2022 sekä 
taloussuunnitelman hyväksymistä vuosille 2023-2024 . 
Lopuksi valtuustoryhmämme toivottaa hyvää joulua ja parempaa uutta vuotta kaikille 
Raahelaisille. 
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